РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯСВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬгородской округ КраснотурьинскМуниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 80-О

Об утверждении календарного учебного графика
На основании плана организационно-управленческих мероприятийМОУО на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить годовой календарный график МАОУ «СОШ № 2» на 2023-2024учебный год:I четверть 01.09.2023 - 27.10.2023 8 недельканикулы 28.10.2023 - 05.11.2023 9 днейII четверть 06.11.2023 - 29.12.2023 8 недельканикулы 30.12.2023 - 08.01.2024 9 днейIII четверть 09.01.2024 - 22.03.2024 11 недельканикулы 23.03.2024 - 31.03.2024 9 днейIV четверть 01.04.2024 - 24.05.2024 7 недельканикулы 25.05.2024 - 31.08.2024 100 дней
Дополнительные каникулы для 1-ых классов: 10.02.2024 - 18.02.2024 (9 дней)

Директор МАОУ «СОШ № 2» С.И. Кем

		2023-10-04T12:24:27+0500
	Кем Сергей Иванович